
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
18 березня   2020 р.                                    № 73-р 

 

Про внесення змін до складу  

робочої комісії  

 

           Згідно з ст. 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

постійної міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, протокол № 8 від 12.03.2020, враховуючи службову 

записку начальника відділу охорони здоров’я виконкому Бердянської міської 

ради та завідувача відокремленого підрозділу «Бердянський міськрайонний 

відділ Державної установи «Запорізький обласний лабораторний центр 

Міністерства охорони здоров’я України»  від 16.03.2020 № 101/01-20/XI-

01/40|216 «Про організацію  проведення контрольних заходів», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

 1. Внести до складу робочої комісії для здійснення аналізу виконання  

суб’єктами господарювання міста п. 2.2 протоколу № 8 від 12.03.2020 постійної 

міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 

ситуацій  щодо призупинення діяльності розважальних закладів, дитячих 

атракціонів, ігрових зон, а також кінотеатрів, дискотек, ігрових та 

комп’ютерних центрів (далі робоча комісія), затвердженої розпорядженням 

міського голови від 16.03.2020 № 71-р, такі зміни: включити до складу робочої 

комісії Дойнову Юлію Вікторівну, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, та призначити її головою робочої комісії;  

представника управління економіки виконкому Бердянської міської ради. 

 2. Керівникам організацій та установ, представники яких включені до 

складу робочої комісії, забезпечити в роботі комісії участь 2 представників 

підпорядкованих організацій та установ.     

 3. Це розпорядження є невід’ємною частиною  розпорядження міського 

голови від 16.03.2020 № 71-р «Про створення робочої комісії».       

  4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова             Володимир ЧЕПУРНИЙ  

 


